РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________  № ______________

от 26.03.2024 №031-06-210/24

О внесении изменений в   постановление
администрации      города         Иркутска
от 28 декабря 2023 года № 031-06-978/23

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска от 28 декабря 2023 года
№ 031-06-978/23 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Иркутск,
город Иркутск, микрорайон Топкинский» следующие изменения:

1) в подпункте 5 пункта 2 слова «Внесение арендной платы за последующие
10 (десять) месяцев производится ежеквартально, не позднее 10 (десятого) дня первого
месяца квартала.» исключить;

2) в подпункте 2 пункта 3 слова «в течение 3 (трех) месяцев» заменить словами
«в течение 6 (шести) месяцев».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного управления

аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал постановления администрации
города Иркутска от 28 декабря 2023 года № 031-06-978/23 «О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка, адрес: Российская Федерация, Иркутская
область, городской округ город Иркутск, город Иркутск, микрорайон Топкинский»
информационную справку о внесенных настоящим Постановлением изменениях.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

мэра – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации
города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                                     Р.Н. Болотов